Orrefors Museum

(ilasrikets Skatter

Dagordning foreningsstamma 24 april 2021
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11.
12.
13.
14.
15.
16.

Valkomnande av ordférande och motets 6ppnande

Val av ordférande for stamman

Val av sekreterare for stamman

Val av tva justeringsman tillika rostréaknare for stdmman
Fraga om kallelse till stimman skett enligt stadgarna
Styrelsens verksamhetsberattelse

Revisorernas berattelse

Fraga om faststallande av balans- och resultatrakning

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

. Beslut i anledning av féreningens vinst

Val av ordférande for foreningen

Val av Ovriga styrelseledamoter och ersattare
Val av revisorer och ersattare

Val av valberedning

Ovriga fragor

Avslutning



